
 

   

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
č.  Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 04/2023 

 

Čl. I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Kupující:  Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 

 se sídlem:  Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov 

 zastoupený:  Mgr. Aleš Petrák – ředitel školy 

 IČ:   62540009 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:  19-3885320207/0100 
    (dále jen „kupující“), 
 

a 
 

1.2. Prodávající:  VMS VISION, s. r. o. 
 se sídlem:  Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice 

 zastoupený:  Ing. Libor Kožoušek – jednatel   
 IČ:   47909391 

 DIČ:   CZ47909391 
 bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Účet číslo: 155787039/0300     
(dále jen „prodávající“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu. 
 

Čl. II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v cenové nabídce č. CN-23-
00300 z 16/03/2023 dle dodacích a platebních podmínek zde uvedených / dále jen zboží / a 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Cenová nabídka tvoří přílohu této 
smlouvy a je její nedílnou součástí. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu tak, jak je dále uvedeno. 
 

Čl.III 

KUPNÍ CENA 

3.1. Kupní cena byla stanovena na částku : 
Celková částka bez DPH     130.280,00 Kč 
Částka DPH (21%)         27.358,80 Kč 
Celková částka vč. DPH     157.638,80 Kč 

3.2. Cena plnění je závazná. 
 

Čl. IV 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Obě strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:  
4.2.  Kupní cena je splatná nejpozději do 14 dní ode dne dodání zboží prodávajícím a jeho převzetí 

kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list. Prodávající je povinen vystavit na kupní cenu 
daňový doklad. 

4.3. Úhradou kupní ceny se rozumí připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 



 

    

 2   

4.4.    Pokud kupující neuhradí ve lhůtě splatnosti kupní cenu, má prodávající právo účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4.5.   Pokud kupující neuhradí cenu za zboží do tří měsíců po lhůtě splatnosti, prodávající si vyhrazuje 
právo od smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení se stává účinným okamžikem doručení 
druhé smluvní straně a tímto smlouva od počátku zaniká. V takovém případě je kupující povinen 
umožnit prodávajícímu odebrat zboží zpět do tří dnů od obdržení písemného odstoupení od 
smlouvy. O odebrání zboží se zhotoví zápis, kde budou uvedeny případné škody na zboží a 
opotřebení zboží. Prodávajícímu náleží právo na náhradu vzniklé škody. Škoda je 
představována především částkou odpovídající opotřebení zboží, tj. snížení jeho hodnoty, jakož 
i náklady na odebrání zboží kupujícímu. Tuto škodu prodávající bez prodlení vyčíslí a zašle 
škodní fakturu kupujícímu. Splatnost této škodní faktury je 14 dní.   

 

Čl. V 

DODACÍ PODMÍNKY 

5.1. Termín dodání : do 6 týdnů od data podpisu smlouvy 
5.2. Místo dodání zboží :  Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, Jirsíkova 244, 393 01 

Pelhřimov 
 
5.3. Ke zboží budou dodány tyto doklady : 

dodací list 
návody na údržbu 
návody na obsluhu 

5.5 Součástí dodávka je i montáž dodaného zboží a proškolení specifikované v cenové nabídce. 
 

Čl. VI. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

6.1. Kupující je povinen zboží před převzetím prohlédnout, zda je bez zjevných vad. Pokud se takové 
vyskytnou, uvede je do dodacího listu. Na pozdější reklamace zjevných vad prodávající nebude 
brát zřetel. 

6.2 Kupující se zavazuje potvrdit převzetí zboží a služeb v dodacím listu. Zde uvede i výše uvedené 
vady, pokud se vyskytnou. Na základě potvrzeného dodacího listu prodávající vystaví fakturu. 

6.3. Okamžikem převzetí zboží kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací, přechází na kupujícího 
nebezpečí za škody na zboží.  

6.4 Pokud prodávající nedodá zboží k předání v dohodnutém termínu, má kupující nárok na smluvní 
pokutu, která činí 0,05 % z ceny zboží za každý den zpoždění. Prodávající není v prodlení s 
dodáním zboží v případě, že kupující nezajistí potřebnou součinnost pro sjednaný způsob 
dodání, nebo pokud v rozporu s touto smlouvou či zákonem odmítne řádně dodané zboží 
převzít.  

6.5. Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího až po úplném uhrazení kupní ceny, jakož 
i případného závazku kupujícího v podobě úroku z prodlení či jiného peněžitého závazku podle 
této smlouvy. 

 
 

Čl.VII 

ZÁRUKA 

7.1. Záruční doba na předmět smlouvy je 24 měsíců, LCD panel 36 měsíců  
7.2. Prodávající garantuje, že po dobu záruky bude dodané zboží způsobilé pro použití ke 

smluvenému, jinak obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na 
opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním.  

7.3 Prodávající neodpovídá za závady vzniklé v důsledku nedodržení předaných návodů k obsluze 
či nedodržováním obvyklých způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného 
opotřebení, jakož ani za závady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími 
událostmi, které nezpůsobil prodávající. Záruka za jakost zboží zaniká rovněž v případě, že 
kupující provedl podstatné změny nebo úpravy bez souhlasu prodávajícího, nejedná-li se 
o změny vyvolané nutností odstranit havarijní stav. 



 

    

 3   

7.4. V případě, že se na zboží v záruční době vyskytnou vady, kupující je povinen tyto vady bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění oznámit prodávajícímu faxem nebo písemně. 

7.5. Reklamace je prodávající povinen řešit nejdéle do 30ti dnů. 
7.6. Prodávající na vlastní náklady opraví nebo nahradí jakoukoli část zboží, která se ukáže jako 

vadná nebo poškozená důsledkem špatného materiálu či zpracování a projeví se v záruční 
době. 

7.7. Vady na zboží, které nebudou předmětem záruky, se zavazuje prodávající odstranit v rámci 
servisu v ceně a v době sjednané s kupujícím.  

 

ČL.VIII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Veškeré informace a know how, obdržené kteroukoli stranou v souvislosti s touto smlouvou, 
budou udržovány jako důvěrné druhou stranou. Je zakázáno bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany je poskytovat třetím osobám.  

8.2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana 
jedno vyhotovení. 

8.4. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli. 

8.5. V případě, že se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane, nebo bude prohlášeno neplatným, 
nevykonatelným či nevymahatelným, taková vada příslušného ustanovení nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit vadné ustanovení novým 
ustanovením bezvadným, které v maximálním možném rozsahu zachová hospodářský význam 
nahrazovaného ustanovení.  

8.6. Kupující zveřejní smlouvu v registru smluv. 

 

PŘÍLOHY: 
- nabídka č. CN-23-00300 
  
 
V Boskovicích dne       V Pelhřimově dne 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Kožoušek      Mgr. Aleš Petrák 
    
jednatel       ředitel školy 
VMS VISION s.r.o  Gymnázium a Obchodní akademie 

Pelhřimov 

 

Mgr. Aleš 
Petrák

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Aleš Petrák 
Datum: 2023.04.28 
12:18:13 +02'00'

Ing. Libor 
Kožoušek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Libor Kožoušek 
Datum: 
2023.05.11 
13:49:49 +02'00'



 OP-23-00328 CENOVÁ NABÍDKA CN-23-00300
Ve své objednávce uveďte prosím číslo cenové nabídky.

Dodavatel: Odběratel:
VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13
680 01 Boskovice
Česká republika

IČO: 47909391
DIČ: CZ47909391
www.vms.cz
vms@vms.cz
516 428 541

Gymnázium a 
Obchodní akademie 
Pelhřimov
Jirsíkova 244
393 01 Pelhřimov
Česká republika

IČO: 62540009
DIČ: 
https://www.gyoa.cz
info@gyoa.cz
565301940

Vyřizuje: Jiří Dadák
jiri.dadak@vms.cz
+420 725 566 200

Vyřizuje: Mgr. Josef Provázek
provazek@gyoa.cz
565 301 951

Datum vystavení: 16.3.2023 Datum platnosti: 30.3.2023
Dodací lhůta: Dle dohody Platební podmínky: Převodem
Způsob dopravy: Montáž VMS Režim DPH: Standardní
Místo dodání: Pelhřimov

Na základě poptávky Vám nabízíme následující řešení:

 ID produktu Položka Počet MJ Cena bez
DPH/MJ

Cena bez
DPH celkem

Z90400154 Interaktivní LCD panel Avtek TouchScreen 6 
Connect 86

1 ks 85 000,00 85 000,00

Interaktivní LCD panel, úhlopříčka 86" (218 cm), rozlišení 4K (3840x2160 pixelů), svítivost 430 cd/m², 
životnost až 50 000 hodin, reproduktory 2x 16 W, hmotnost 64,60 kg. Vestavěný operační systém Android 
9.0. Vstupy: 3x HDMI 2.0, 1x VGA, 1x audio 3,5 mm. Výstupy: 1x HDMI, 1x S/PDIF, 1x audio 3,5 mm. Další: 2x 
USB-B (interaktivita), 4x USB 3.0, 1x USB 2.0, 1x USB-C, 1x RS232, 2x RJ45. Slot pro OPS. Obsah balení: 
Napájecí, USB a HDMI kabel, 2x pero, WiFi/Bluetooth modul, ovladač. Záruka 3 roky.

V70000902 Stojan zvedací AL IAS 1 ks 10 960,00 10 960,00
Zvedací systém pro tabule různých značek a LCD panely s vertikálním pohybem tabule nebo LCD panelu. 
Umožňuje pohodlnou práci žákům různé výšky i učitelům. Elegantní moderní stojan je ze stříbrného 
eloxovaného hliníku s šedým krytováním. Konstruován pro ukotvení do stěny, všechny komponenty jsou 
odolné dlouhodobé zátěži. Snadná montáž a minimální údržba. Polička o délce 107 cm, která slouží také jako 
madlo, je součástí stojanu.

AV0419 Adaptér LCD atyp 1 ks 3 960,00 3 960,00
Adaptér určený pro uchycení LCD panelu na STOJAN ZVEDACÍ AL IAS.

AV0207 Křídla IAS atyp - povrch bude upřesněn 1 sada 17 660,00 17 660,00
Křídla k tabulím různých značek a LCD panelu z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C. 
Křídla jsou magnetická a popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači nebo křídou (dle Vašeho výběru). 
Povrch je vhodný pro nejvyšší zatížení, výborná stíratelnost a odolnost proti poškrábání. Povrch pro popis 
křídou je navíc stálobarevný, nedochází tedy k bledmutí barvy. Doporučujeme především do škol a školících 
zařízení. Nevzhlednému kroucení brání sendvičová konstrukce s tloušťkou 16 mm, což řadí produkt mezi 
nejkvalitnější a nejpevnější tabule na trhu. Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými 
plastovými rohy dodává moderní vzhled celé tabuli. Sada obsahuje 2 ks křídel.

NP0001 Montážní materiál sestavy 1 ks 3 200,00 3 200,00
Obsahuje všechny komponenty pro montáž interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou ochranu, HDMI kabel 
15 m, aktivní USB kabely, instalační lišty, spojovací materiál a jiný elektroinstalační materiál.

SL0021 MONTÁŽ LCD SZ AL IAS 1 ks 8 000,00 8 000,00

SLDO0016 Doprava IAU LCD 1 ks 1 500,00 1 500,00

Poznámky: Cena celkem bez DPH: 130 280,00 Kč
Dodací lhůta běží od potvrzení objednávky.
V objednávce prosím uveďte typ zdiva, do kterého se bude 

DPH: 27 358,80 Kč
Cena celkem: 157 638,80 Kč



montovat (plná cihla v ceně), dodací adresu a kontaktní osobu 
včetně telefonu.
Tato nabídka nesmí být přijata s jakoukoliv odchylkou.

Těšíme se na spolupráci!

VMS VISION, s.r.o. – spis. zn.: oddíl C, vložka 46383, den zápisu 5. 10. 2004 u Krajského soudu v Brně, DIČ: CZ47909391, IČ: 47909391
Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice     |     vms@vms.cz     |     www.vms.cz     |     Tel.: 516 428 541

http://www.vms.cz/
mailto:vms@vms.cz

